

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  
(III этап -240 рабочих мест)**

**Наименование организации:** Общество с ограниченной ответственностью «Воздушные Ворота Северной Столицы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	240/240	240/240	76/76	136/136	28/28	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	840	840	93	501	246	0	0	0	0
из них женщин	359	359	64	290	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	2	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56/2015-703	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-704	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-705	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-706	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-707	Административный менеджер АВК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-708	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-709	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-710	Главный специалист по хозяйственному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-711	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-712	Художник-оформитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-713	Дежурный по вокзалу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-714	Руководитель проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-715	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-716	Инженер АСУТ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-717	Инженер противопожарных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-718	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-719	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56/2015-720	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-721	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-722	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-723	Ведущий инженер по обслуживанию силовых сетей и освещению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-724	Ведущий инженер по автоматизации силовых сетей и контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-725	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-726	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-727	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-728	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-729	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-730	Инженер по вентиляции и кондиционированию	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-731	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-732	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-733	Техник по техническому обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-734	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-735	Диспетчер систем обеспечения пассажиров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-736	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-737	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-738	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56/2015-739	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-740	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-741	Диспетчер систем обеспечения пассажиров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-742	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования (электрика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-743	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования (телетрапы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-744	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования (сантехника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-745	Техник по обслуживанию инженерных систем и оборудования (вентиляция)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-746	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-747	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-748	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-749	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-750	Техник по ремонту и техническому обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-751	Техник по ремонту и техническому обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-752	Малляр	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-753	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-754	Сменный руководитель авиационной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-755	Директор по авиацион-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ной безопасности																							
56/2015-756	Руководитель службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-757	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-758	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-759	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-760	Старший инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-761	Старший инструктор по организации службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-762	Инструктор по организации службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-763	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-764	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-765	Инспектор по охране (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-766	Инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-767	Инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-768	Старшина	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-769	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-770	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-771	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-772	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-773	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-774	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-775	Заместитель руководителя службы - главный инспектор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-776	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-777	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-778	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-779	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-780	Старший инспектор (инструктор-водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-781	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-782	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-783	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-784	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-785	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56/2015-786	Инспектор (водитель)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-787	Старший инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-788	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-789	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-790	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-791	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-792	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-793	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-794	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-795	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-796	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-797	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-798	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-799	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-800	Инспектор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-801	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-802	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-803	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-804	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-805	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-806	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-807	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-808	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-809	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-810	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-811	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-812	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-813	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-814	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-815	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-816	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-817	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-818	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-819	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-820	Ведущий инспектор-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56/2015-821	Инспектор (специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-822	Инспектор (специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-823	Инспектор (администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-824	Инспектор по досмотру (оператор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-825	Главный инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-826	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-827	Специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-828	Директор по правовым вопросам и управлению собственностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-829	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-830	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-831	Ведущий инженер по делопроизводству - ведущий инженер спецоргана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-832	Начальник режимно-секретного отдела - руководитель спецоргана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-833	Ведущий инженер по допускной работе и режиму - ведущий инженер спецоргана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-834	Бизнес-аналитик по планированию и анализу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-835	Бухгалтер по дебиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-836	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-837	Специалист по охране труда, производственной санитарии и гигиене труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-838	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56/2015-839	Консультант по организационно-социальным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	вопросам																							
56/2015-840	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-841	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-842	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-843	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-844	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-845	Ведущий специалист по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-846	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-847	Главный специалист по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-848	Старший инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-849	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-850	Главный специалист по организационному развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-851	Главный специалист по организационному развитию и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-852	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-853	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-854	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-855	Специалист по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-856	Руководитель центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-857	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-858	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-859	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-860	Руководитель службы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-861	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-862	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-863	Ведущий инженер насосных станций	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-864	Ведущий инженер по инженерным сетям	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-865	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	очистных сооружений																							
56/2015-866	Ведущий инженер по индивидуальным тепловым пунктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-867	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (водитель)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-868	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-869	Ведущий инженер по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-870	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-871	Инженер по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-872	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-873	Инженер по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-874	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-875	Аналитик по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-876	Аналитик по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-877	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-878	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-879	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-880	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-881	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-882	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-883	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-884	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-885	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-886	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-887	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-888	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-889	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-890	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-891	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-892	Агент по организации дополнительного обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	живания пассажиров (комната матери и ребенка)																							
56/2015-893	Агент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-894	Старший агент (бизнес-салон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-895	Старший агент (VIP)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-896	Агент по организации обслуживания пассажиров (бизнес-салон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-897	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-898	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-899	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-900	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-901	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-902	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-903	Агент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-904	Агент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-905	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-906	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-907	Агент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-908	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-909	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-910	Сменный заместитель генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-911	Заместитель директора центра оперативного управления аэропорта по управлению суточным планом и кризисными ситуациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-912	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-913	Руководитель службы - заместитель директора центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-914	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-915	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

56/2015-916	Диспетчер по обеспечению воздушного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-917	Диспетчер по обеспечению воздушного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-918	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-919	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-920	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-921	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-922	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-923	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-924	Старший дежурный по сопровождению ВС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-925	Дежурный по сопровождению воздушных судов (инспектор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-926	Дежурный по сопровождению воздушных судов (инспектор)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-927	Дежурный по сопровождению воздушных судов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-928	Дежурный по сопровождению воздушных судов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	**	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-929	Руководитель службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-930	Заместитель руководителя по ПАСОП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-931	Диспетчер пункта централизованного наблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-932	Диспетчер СПАСОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-933	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-934	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-935	Заместитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	руководителя - начальник ведомственной пожарной охраны																						
56/2015-936	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-937	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-938	Старший мастер по ремонту рукавов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-939	Начальник пожарно-спасательной команды (инспектор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-940	Начальник смены - руководитель аварийно-спасательных работ (инспектор)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-941	Начальник смены - руководитель аварийно-спасательных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56/2015-942	Начальник пожарно-спасательной команды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет